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CANTI NA COLLI EUGANE! . C. A
VIA G MARCON, 314
3503 VO (PD) PD

DOCUMENTO DI TRASPORTO D.D. 14 Aprile 1999 DPR 472/96

DATA BOLLA NR. BOLLA

12/11/2015 [ DOT 0000001694/ 15

CODICE CLIENTE

000001

P. IVA

00228500286

VS. RIFERIMENTO ORDINE

AGENTE

999

PAGINA

LUOGO DI DESTINAZIONE

| dem c/ sopra

CODICE DI RIFERIMENTO AMMINISTRATIVO (ARC)

CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO

0106062070040 C.E. FICR D' ARANGI O DOCG 2015

SPUMANTE FOSSI LI
LOTTO 27915
2 OVAGG O + 1 DEGUST

0106061260040 C.E. FICR D' ARANCI O DOCG 2014

SECCO FOSSI LI
LOTTO 12615
OWGE 0

0106061790010 C.E. FICR D' ARANGI O DOCG 2011

PASSI TO FOSSI LI
LOTTO 03715A
OWGE 0
0178041040040 COLLI EUGANEI R SERVA

DOC 2012NOTTE DI GALILEO

LOTTO 11215
OWGE 0
0110046070040 PROSECCO SPUMANTE DCP
FOSSI LI
LOTTO 30715
DEGUSTAZI ONE

2015

0106084000020 GRAPPA AL FICR D ARANCI O

FI SHER TREZZE
0168041060040 COLLI EUGANEI NOVELLO

LOTTO 28815A

OVAGG O DEGUSTAZI ONE

DOP 2015

UM.

AR

AR

AR

AR

AR

NR. COLLI DESCRIZIONE

3 Bott 0,750L

2 Bott 0,750L

1 BOTT 0,375L

1 Bott 0,750L

1 Bott 0,750L

3 Bott 0,500L
2 Bott 0,750L

QUANTITA

3,00

2,00

1,00

1,00

1,00

3,00
2,00

LITRI

2,25

1,50

0,37

0,75

0,75

1,50
1,50

ASPETTO ESTERIORE DEI BENI

PESO LORDO LITRI

COLLI

VETTORE

CAUSALE TRASPORTO

TRASPORTO A CURA

PORTO

RIFERIMENTO INTERNO

DATA/ORA INIZIO TRASPORTO FIRMA VETTORE

FIRMA CONDUCENTE

FIRMA DESTINATARIO

NOTE
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DOCUMENTO DI TRASPORTO D.D. 14 Aprile 1999 DPR 472/96

12/11/2015 | DOT 0000001694/ 15 000001 00228500286 999 2
LUOGO DI DESTINAZIONE CODICE DI RIFERIMENTO AMMINISTRATIVO (ARC)
| dem c/ sopra
CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO U.M. NR. COLLI DESCRIZIONE QUANTITA LITRI
0177041080040 COLLI EUGANEI MERLOT DOP 2014
RIALTO AR 1 Bott 0,750L 1,00 0,75
LOTTO 09915
DEGUSTAZI ONE
0161000170040 ROSSO NR 1 Bott 0,750L 1,00 0,75
LOTTO 077. 14
DEGUSTAZI ONE
ASPETTO ESTERIORE DEI BENI BOTT' G.' E PESO LORDO 16, 42 ‘ LITRI 10, 12 ‘ COLLI 15
CAVPI ONATURA DESTI NATAR O
FRANCO NS. CANTI NA 7896

12/11/2015 1

6,07

NOTE




