



# CANTINA COLLI EUGANEI s.c.a.

Via G. Marconi, 314 - 35030 Vo' (PD) Italia  
Tel. 049/9940011 - Fax 049/9940497  
E-mail info@virice.it - www.cantinacollieuganei.it  
P.Iva/C.F./Reg.Imprese 00228500286  
R.E.A. N. 59205  
Iscrizione Albo Società Cooperative nr. A111444

CANTINA COLLI EUGANEI S.C.A.  
VIA G. MARCONI, 314  
35030 VO' (PD) PD

## DOCUMENTO DI TRASPORTO D.D. 14 Aprile 1999 DPR 472/96

DATA BOLLA	NR. BOLLA	CODICE CLIENTE	P. IVA	VS. RIFERIMENTO ORDINE	AGENTE	PAGINA
12/11/2015	DDT 0000001694/15	000001	00228500286		999	1
LUOGO DI DESTINAZIONE				CODICE DI RIFERIMENTO AMMINISTRATIVO (ARC)		
Idem c/sopra						
CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO		U.M.	NR. COLLI	DESCRIZIONE	QUANTITÀ	LITRI
0106062070040 C.E. FIOR D'ARANCIO DOCG 2015 SPUMANTE FOSSILI LOTTO 27915 2 OMAGGIO + 1 DEGUST		NR	3	Bott 0,750L	3,00	2,25
0106061260040 C.E. FIOR D'ARANCIO DOCG 2014 SECCO FOSSILI LOTTO 12615 OMAGGIO		NR	2	Bott 0,750L	2,00	1,50
0106061790010 C.E. FIOR D'ARANCIO DOCG 2011 PASSITO FOSSILI LOTTO 03715A OMAGGIO		NR	1	BOTT 0,375L	1,00	0,37
0178041040040 COLLI EUGANEI RISERVA DOC 2012NOTTE DI GALILEO LOTTO 11215 OMAGGIO		NR	1	Bott 0,750L	1,00	0,75
0110046070040 PROSECCO SPUMANTE DOP 2015 FOSSILI LOTTO 30715 DEGUSTAZIONE		NR	1	Bott 0,750L	1,00	0,75
01060B4000020 GRAPPA AL FIOR D'ARANCIO FISHER TREZZE		NR	3	Bott 0,500L	3,00	1,50
0168041060040 COLLI EUGANEI NOVELLO DOP 2015 LOTTO 28815A OMAGGIO+ DEGUSTAZIONE		NR	2	Bott 0,750L	2,00	1,50
ASPETTO ESTERIORE DEI BENI		PESO LORDO		LITRI	COLLI	
VETTORE				CAUSALE TRASPORTO		TRASPORTO A CURA
				PORTO		RIFERIMENTO INTERNO
DATA/ORO INIZIO TRASPORTO		FIRMA VETTORE		FIRMA CONDUCENTE		FIRMA DESTINATARIO
NOTE						



# CANTINA COLLI EUGANEI s.c.a.

Via G. Marconi, 314 - 35030 Vo' (PD) Italia  
Tel. 049/9940011 - Fax 049/9940497  
E-mail info@virice.it - www.cantinacollieuganei.it  
P.Iva/C.F./Reg.Imprese 00228500286  
R.E.A. N. 59205  
Iscrizione Albo Società Cooperative nr. A111444

CANTINA COLLI EUGANEI S.C.A.  
VIA G. MARCONI, 314  
35030 VO' (PD) PD

## DOCUMENTO DI TRASPORTO D.D. 14 Aprile 1999 DPR 472/96

DATA BOLLA	NR. BOLLA	CODICE CLIENTE	P. IVA	VS. RIFERIMENTO ORDINE	AGENTE	PAGINA		
12/11/2015	DDT 0000001694/15	000001	00228500286		999	2		
LUOGO DI DESTINAZIONE				CODICE DI RIFERIMENTO AMMINISTRATIVO (ARC)				
Idem c/sopra								
CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO		U.M.	NR. COLLI	DESCRIZIONE	QUANTITÀ	LITRI		
0177041080040	COLLI EUGANEI MERLOT DOP 2014 RIALTO LOTTO 09915 DEGUSTAZIONE	NR	1	Bott 0,750L	1,00	0,75		
0161000170040	ROSSO LOTTO 077.14 DEGUSTAZIONE	NR	1	Bott 0,750L	1,00	0,75		
ASPETTO ESTERIORE DEI BENI		PESO LORDO		16,42	LITRI	10,12	COLLI	15
VETTORE				CAUSALE TRASPORTO CAMPIONATURA PORTO FRANCO NS. CANTINA	TRASPORTO A CURA DESTINATARIO RIFERIMENTO INTERNO 7896			
DATA/ORO INIZIO TRASPORTO		FIRMA VETTORE		FIRMA CONDUCENTE		FIRMA DESTINATARIO		
12/11/2015 16,07								
NOTE								